
日语辅导：依状 PDF转换可能丢失图片或格式，建议阅读原

文

https://www.100test.com/kao_ti2020/238/2021_2022__E6_97_A5_

E8_AF_AD_E8_BE_85_E5_c105_238816.htm 平成○年○月○日

株式会社 ○○○ご演のおい ○○先生におかれましては益々

ご清のこととおび申し上げます。平素より大お世になって

おります。この度弊社では、新たに中国出を目指す企を象

に、「○○セミナ」を催することとなりました。つきまし

ては、中国に精通され多数の著作を上梓されている先生に

ご演いただき、参加者一同の意をりたく存じます。ご多用

中恐ではございますが、ご高配りたくおい申し上げます。

白日所演希望テマ礼等 100Test 下载频道开通，各类考试题目

直接下载。详细请访问 www.100test.com 


